
 Strana 1 (celkem 1) 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající 
č. 9160018 

Který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem 

 
Smluvní strany: 
 
Internet2 s.r.o. 
Sídlo: Českých bratří 383, 547 01 Náchod 
IČ : 27467341 
DIČ: CZ 27467341    
Jednající panem Martinem Danielkou, jednatelem společnosti 
a panem  Janem Marečkem, jednatelem společnosti, 
zastoupená Martinem Danielkou na základě plné moci 
zapsána u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové oddíl C , vložka 20697 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 673 
Sídlo: Denisovo nábřeží 673   tel.: xxx xxx  
IČ: 48623661     e-mail: xxx@oanachod.cz 
DIČ:  
jednající paní RNDr. Věrou Svatošovou, ředitelkou Obchodní akademie, Náchod, Denisovo nábřeží 673 
(dále jen „uživatel“) 

 
uzavírají mezi sebou podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací pro právnické a fyzické 

osoby podnikající 
 
 
Článek 6. " Informace o sankčních a jiných ujednáních" se upravuje odstavec 4. bod  a)  takto: 
 
Uživatel bera na vědomí, že součástí VOP je rovněž právo poskytovatele 

a) odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v čl. VI. odst. 4 až 10 VOP, tj. zejména z důvodu umožnění užívání 
veřejně dostupných služeb elektronických komunikací jiným osobám, s výjimkou osob žáků a personálu školy, z 
důvodu užívání veřejně dostupných služeb elektronických komunikací k nezákonným účelům, k šíření Spamu, Junk-E-
mailu nebo Cross Postingu, jak jsou tyto definovány ve VOP, k šíření virů, trojských koňů nebo podobných 
destruktivních programů, zasahovat jakýmkoli způsobem do nastavení systému poskytovatele veřejně dostupných 
služeb elektronických komunikací apod. a že poskytovatel je oprávněn zamezit šíření dat, které uživatel šíří v rozporu s 
VOP nebo touto smlouvou, s tím, že vedle toho náleží poskytovateli smluvní pokuta ve výši šestinásobku dohodnuté 
měsíční platby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Náchodě dne: …………….……… 
 
Poskytovatel:      Uživatel: 
 
 
………………………………     …………………………………………. 
Internet2 s.r.o.      
zastupuje: ................................... 


